

# Momento Education ApS

Enghavevej 70, st. th.

1674 København V

CVR-nr. 36 46 11 52

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. april 2024

---

Jacob Gerlach Koust Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	9
Balance 31. august	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Momento Education ApS  
Enghavevej 70, st. th.  
1674 København V

CVR-nr.: 36 46 11 52

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023

Hjemsted: København V

### Direktion

Jacob Gerlach Koust Hansen, direktør

### Revisor

Rønne Revision I/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og formidling af sprog- kultur- og uddannelsesophold i udlandet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 392.094, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på kr. 830.184.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.277.723</b>	<b>2.219.416</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.753.999</u>	<u>-1.626.284</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-476.276</b>	<b>593.132</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.448	29.915
Finansielle indtægter		9.776	15.311
Finansielle omkostninger		<u>-37.457</u>	<u>-27.933</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-501.509</b>	<b>610.425</b>
Skat af årets resultat		<u>109.415</u>	<u>-141.906</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-392.094</u></b>	<b><u>468.519</u></b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>-392.094</u>	<u>350.719</u>
		<b><u>-392.094</u></b>	<b><u>468.519</u></b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.101.823	1.099.375
Deposita		<u>55.957</u>	<u>46.574</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.157.780</u></b>	<b><u>1.145.949</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.157.780</u></b>	<b><u>1.145.949</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.129	113.048
Andre tilgodehavender		0	153.818
Selskabsskat		<u>42.000</u>	<u>74.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>354.129</u></b>	<b><u>340.866</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>666.387</u></b>	<b><u>730.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.020.516</u></b>	<b><u>1.071.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.178.296</u></u></b>	<b><u><u>2.217.403</u></u></b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		750.184	1.142.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
		<u>830.184</u>	<u>1.340.078</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		13.486	122.901
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>13.486</u>	<u>122.901</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		385.681	104.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.319	116.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.213	7.213
Anden gæld		816.413	526.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.334.626</u>	<u>754.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.334.626</u>	<u>754.424</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>2.178.296</u></u>	<u><u>2.217.403</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2022	80.000	1.142.278	117.800	1.340.078
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-392.094	0	-392.094
<b>Egenkapital 31. august 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>750.184</b>	<b>0</b>	<b>830.184</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.508.191	1.335.683
Pensioner	215.100	257.003
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.708</u>	<u>33.598</u>
	<u><b>1.753.999</b></u>	<u><b>1.626.284</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Dagsværdiregulering andelsbevis</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.448</u>	<u>29.915</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.101.823</u>	<u>1.099.375</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 280 i selskabets andelsbevis med bogført værdi t.kr. 1.102.